
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
    от 23.01.2013                                                                                      № 06 

поселок Сенной 
 
 

 
О проведении публичных слушаний по проекту « Внесение изменений в 
генеральный план Сенного сельского поселения Темрюкского района» 

 
 
  На основании Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 
2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  ст.24, ст. 28 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, решения 
Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района от 01 августа 2006 
года №60 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Сенного 
сельского поселения Темрюкского района»  п о с т а н о в л я ю: 
 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Внесения 
изменений в генеральный план Сенного сельского поселения Темрюкского 
района» на 27 марта  2013 года. 
 2.Опубликовать материалы  проекта внесения изменений в генеральный 
план в газете «Тамань», приложение №1.  
          3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту 
внесения изменений в генеральный план Сенного сельского поселения 
Темрюкского района и утвердить его состав согласно приложению № 2. 
 4.Утвердить и опубликовать порядок учета предложений и участия 
граждан в обсуждении проекта внесения изменений  в генеральный план 
Сенного сельского  поселения Темрюкского района согласно приложению №3. 
 5.Создать рабочую группу по учету предложений по проекту внесения 
изменений в генеральный план Сенного сельского поселения Темрюкского 
района согласно приложению №4. 
 6.Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту 
внесения изменений в генеральный план Сенного сельского поселения 
Темрюкского района принимаются в письменной форме со дня опубликования 
настоящего постановления по 22 марта 2013 года включительно. Заявки 
принимаются в рабочие дни  по адресу: пос. Сенной, ул. Мира, 36, каб.2, с 8.00 
до 16.00 часов. 



 2 
 7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань», 
разместить на официальном сайте  администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района в сети «Интернет». 
 8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района  (по 
координации деятельности объектов ЖКХ, благоустройству сельского 
поселения, земельному контролю, имущественным отношениям)  
С.И.Лулудова. 
 9.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 
 

Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                      О.В.Чумак                                  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

